
UCHWAŁA NR 40/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania z budżetu Gminy Namysłów środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji 
w Namysłowie na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 145) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Namysłów na rok 2024, środki finansowe dla Komendy Powiatowej 
Policji w Namysłowie w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia 
Policji z przeznaczeniem na dodatkowe służby prewencyjne w czasie ponadnormatywnym zorganizowane na 
terenie Gminy Namysłów. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych zostaną określone w porozumieniu w sprawie przekazania 
środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 5FCBF8BC-3842-4EB1-8925-E46DC6BEF67E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 40/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-24T05:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




